

Helge Olsen ApS

Klingeberg 5
4200 Slagelse
CVR-nr. 65 74 66 11

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

Lars Weide Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helge Olsen ApS
Klingeberg 5
4200 Slagelse

CVR-nr.: 65 74 66 11
Stiftet: 3. juli 1981
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Casper Lind Poulsen, Direktør
Lars Weide Olsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive maskineværksted, herunder motorrenovering, cylinderservice, topstykarbejder og renovering af dieseludstyr samt salg af reservedele. Salget sker hovedsageligt til autoreparatører og enkeltkunder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.082.339 kr. mod 1.670.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447.711 kr. mod 104.744 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	5.082.339	1.670.346
1 Personaleomkostninger	-4.397.869	-1.336.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.855	-140.562
Resultat før finansielle poster	633.615	193.039
Andre finansielle indtægter	3.489	4.194
Øvrige finansielle omkostninger	-62.248	-62.691
Resultat før skat	574.856	134.542
2 Skat af årets resultat	-127.145	-29.798
Årets resultat	447.711	104.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	447.711	104.744
Disponeret i alt	447.711	104.744

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	884.793	820.648
Materielle anlægsaktiver i alt	884.793	820.648
Anlægsaktiver i alt	884.793	820.648
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	328.869	697.956
Varebeholdninger i alt	328.869	697.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.744.015	1.453.441
Igangværende arbejder for fremmed regning	316.047	719.901
Andre tilgodehavender	116.963	32.054
Periodeafgrænsningsposter	115.869	160.536
Tilgodehavender i alt	2.292.894	2.365.932
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.150	2.508
Værdipapirer i alt	4.150	2.508
Likvide beholdninger	5.849	29.041
Omsætningsaktiver i alt	2.631.762	3.095.437
Aktiver i alt	3.516.555	3.916.085

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.064.954	617.242
Egenkapital i alt	<u>1.464.954</u>	<u>1.017.242</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.085	103.560
Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.085</u>	<u>103.560</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.948
 Kortfristet del af langfristet gæld	 0	 36.000
Gæld til pengeinstitutter	271.101	898.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	777.358	822.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.220	131.279
Selskabsskat	106.215	568
Anden gæld	556.622	898.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.516</u>	<u>2.788.335</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.924.516</u>	 <u>2.795.283</u>
 Passiver i alt	 <u>3.516.555</u>	 <u>3.916.085</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	512.498	912.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.744	104.744
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	617.242	1.017.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	447.712	447.712
	400.000	1.064.954	1.464.954

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.807.582	833.532
Pensioner	451.045	394.193
Andre omkostninger til social sikring	139.242	109.020
	<u>4.397.869</u>	<u>1.336.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.620	12.606
Årets regulering af udskudt skat	23.525	17.192
	<u>127.145</u>	<u>29.798</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en bindingsperiode på op til 39 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 980 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en bindingsperiode på op til 25 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 825 t.kr.
